

# Bettina Miltersen Holding ApS

Fløjlgræsset 36, Mejrup, 7500 Holstebro

CVR-nr. 36 94 93 09

## Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2023.

---

Bettina Miltersen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bettina Miltersen Holding ApS Fløjlsgårdsvej 36 Mejrup 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 36 94 93 09
	Stiftet: 1. juli 2015
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Bettina Miltersen, direktør
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Dattervirksomhed</b>	Bettina Miltersen Kiropraktor ApS, Holstebro

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje anparterne i selskabet Bettina Miltersen Kiropraktor ApS.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat har i 2022 udgjort et overskud på 90 t.kr. mod et overskud sidste år på 102 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 1.353 t.kr. mod 1.702 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 349 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 1.099 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 81,2 % af de samlede aktiver på 1.353 t.kr., hvilket er en stigning på 15,2 procentpoint i forhold til sidste år.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.938</b>	<b>-8.144</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	123.484	117.726
Andre finansielle indtægter	0	7.794
2 Finansielle omkostninger	-31.356	-21.942
<b>Resultat før skat</b>	<b>80.190</b>	<b>95.434</b>
Skat af årets resultat	9.328	6.171
<b>Årets resultat</b>	<b>89.518</b>	<b>101.605</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	123.484	3.326
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Disponeret fra overført resultat	-151.766	-16.121
<b>Disponeret i alt</b>	<b>89.518</b>	<b>101.605</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.162.519	1.539.035
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.162.519</u>	<u>1.539.035</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.162.519</u></b>	<b><u>1.539.035</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	50.936	47.696
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>2</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>50.936</u>	<u>47.698</u>
	Værdipapirer	<u>133.633</u>	<u>107.332</u>
	Værdipapirer i alt	<u>133.633</u>	<u>107.332</u>
	Likvide beholdninger	<u>6.026</u>	<u>8.181</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>190.595</u></b>	<b><u>163.211</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.353.114</u></b>	<b><u>1.702.246</u></b>



**Balance 31. december**

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	37.061	399.177
Overført resultat	894.513	560.679
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.099.374</b>	<b>1.124.256</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.231	390.905
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	239.804	168.560
Selskabsskat	3.608	13.525
Anden gæld	97	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	253.740	577.990
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>253.740</b>	<b>577.990</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.353.114</b>	<b>1.702.246</b>

**4 Oplysninger om dagsværdi****5 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**


---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	395.851	576.800	113.000	1.135.651
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Overført via					
resultatdisponering	0	3.326	-16.121	114.400	101.605
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	399.177	560.679	114.400	1.124.256
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Overført via					
resultatdisponering	0	123.484	-151.766	117.800	89.518
Udloddet udbytte fra tilknyttet virksomhed	0	-500.000	500.000	0	0
Øvrige reguleringer	0	14.400	-14.400	0	0
	<b>50.000</b>	<b>37.061</b>	<b>894.513</b>	<b>117.800</b>	<b>1.099.374</b>

**Noter**

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.409	14.044
Andre finansielle omkostninger	<u>23.947</u>	<u>7.898</u>
	<b><u>31.356</u></b>	<b><u>21.942</u></b>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	<u>1.125.458</u>	<u>1.125.458</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>1.125.458</u></b>	<b><u>1.125.458</u></b>
Opskrivninger 1. januar	413.577	395.851
Årets resultat	123.484	117.726
Udbytte	<u>-500.000</u>	<u>-100.000</u>
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b><u>37.061</u></b>	<b><u>413.577</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>1.162.519</u></b>	<b><u>1.539.035</u></b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Bettina Miltersen Kiropraktor ApS	Holstebro	100 %
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b><u>Børsnoterede aktier</u></b>
Dagsværdi 31. december		<u>133.633</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-13.696</u>

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
